
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4847/

Código da publicação: 4847

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 14:25:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2023

N° do Processo/Ano: 116/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE UM GERADOR DE
ENERGIA ESTACIONÁRIO, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, PODENDO SER
INTERROMPIDO COM AVISO PRÉVIO DE 30 DIAS EM ATENDIMENTO AO SETOR DE
RAIO-X.
Resumo:
LOCAÇÃO DE UM GERADOR DE ENERGIA ESTACIONÁRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00 ATA SRP 021_096_2023. P.E. Nº34-2023 Baixar

13/12/2023 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES_ P.E. Nº34-2023 Baixar

13/12/2023 00:00:00 ATAS DE SESSÃO P.E. Nº34-2023 Baixar

27/07/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4847/pspan-stylecolor5b5b5fstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-um-gerador-de-energia-estacionario-por-um-periodo-de-12-meses-podendo-ser-interrompido-com-aviso-previo-de-30-dias-em-atendimento-ao-setor-de-raio-xstrongspanp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47bd1ec2c5c5e1b7c9ddb093b39d2ab4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecae8f81974294551ee30e1620553cce.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff9020454009fc74fad1b140674a1516.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2fd7f06791893f0fe893fb99d1ac79f.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/07/2023 00:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

19/07/2023 00:00:00 Esclarecimento_P.E._034/2023 Baixar

05/07/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c144867d1379f76407d597f08a249875.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e25a5204548cb9f87fbdc0c16ea3b202.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5746f0c4457e83b497195c9874155c7f.pdf

